АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                 с. Михайловка                                   № ____________

О внесении изменений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 25.06.2024 № 747-па

 «О порядке выплаты компенсации родителям (законным

представителям) части расходов на оплату стоимости путевки,

приобретенной в организациях и (или) у индивидуальных

предпринимателей, оказывающих услуги по организации отдыха

и оздоровления детей, в Приморском крае в новой редакции»

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О

государственной социальной помощи», законом Приморского края от

03.12.2013 № 314-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муни-

ципальных районов, муниципальных округов, городских округов Примор-

ского края отдельными государственными полномочиями по организации и

обеспечению оздоровления и отдыха детей Приморского края», постановле-

ниями Администрации Приморского края от 12.02.2014 № 40-па «О размере

и Порядке компенсации родителям (законным представителям) части расхо-

дов на оплату стоимости путевки, приобретенной в организациях и (или) у

индивидуальных предпринимателей, оказывающих услуги по организации

отдыха и оздоровления детей в Приморском крае», от 13.02.2014 № 41-па

«Об утверждении Порядка расходования субвенций на организацию и обес-

печение оздоровления и отдыха детей Приморского края, руководствуясь,

Уставом администрации Михайловского муниципального округа, админи-

страция Михайловского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 2 постановления администрации Михайловского му-

2

ниципального района от 25.06.2024 № 747-па «О порядке выплаты компенса-

ции родителям (законным представителям) части расходов на оплату стоимо-

сти путевки, приобретенной в организациях и (или) у индивидуальных пред-

принимателей, оказывающих услуги по организации отдыха и оздоровления

детей, в Приморском крае в новой редакции» следующие изменения:

- заменить в абзаце третьем цифры «16400» цифрами «20000»;

- заменить в абзаце четвертом цифры «8000» цифрами «10000».

3. Отделу информатизации и информационной безопасности разме-

стить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ми-

хайловского муниципального округа.

4. Управлению культуры и внутренней политики (Чаус М.В.) опубли-

ковать настоящее постановление в общественно-политической газете «Впе-

ред».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Михайловского муниципального округа –

глава администрации округа                                                        В.В. Архипов